шарттық міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома. Тараптар осы шарт бойынша
міндеттемелерін толық немесе жартылай орындамаған жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі
болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 26 715 896.37 (жиырма алты миллион жеті жүз он бес мың сегіз
жүз  тоқсан  алты  тенге  отыз  жеті  тиын)  )  теңгені  құрайды  және  Тауарлар  жеткізумен
байланысты  барлық  шығыстарды,  сондай-ақ  Қазақстан  Республикасының  заңнамасында
көзделген барлық салықтар мен алымдарды, оның ішінде ҚҚС 2 862 417.49 тенге (екі миллион
сегіз жүз алпыс екі мың төрт жүз он жеті тенге қырық тоғыз тиын) (бұдан әрі – Шарттың
сомасы) қамтиды.

2.2  Қазынашылықтың  аумақтық  органында  Шарт  «Бағдарламаның  коды  мен  атауы»
бюджеттік  бағдарламасы,  «Кіші  бағдарламаның  коды  мен  атауы»  кіші  бағдарламасы,
«Ерекшелік  коды  мен  атауы»  -  Қазынашылықтың  аумақтық  органында  Шарт

[...]

2.1 Общая сумма Договора составляет 26 715 896.37 (двадцать шесть миллионов семьсот
пятнадцать тысяч восемьсот девяносто шесть тенге тридцать семь тиын) тенге и включает все
расходы,  связанные  с  оказанием  услуг,  а  также  все  налоги  и  сборы,  предусмотренные
законодательством Республики Казахстан, в том числе НДС 2 862 417.49 тенге (два миллиона
восемьсот шестьдесят две тысячи четыреста семнадцать тенге сорок девять тиын) (далее –
сумма Договора).

2.2 В территориальном органе казначейства Договор подлежит регистрации на 2023 год по
бюджетной программе «Код и наименование программы», подпрограмме «Код и наименование
подпрограммы», специфике «код и наименование специфики» -  В территориальном органе